MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 01/2025 - PROAP-DAE (11.01.13.25)
(Nº do Documento: 15)

 23006.011653/2025-26Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 16 de Maio de 2025

 (Assinado digitalmente em 16/05/2025 15:48 )
CAROLINA MOUTINHO DUQUE DE PINHO

PRO-REITOR(A) - TITULAR (Titular)

PROAP (11.01.13)

Matrícula: 2133215

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2025 EDITAL 16/05/2025 723b715ef0

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

EDITAL PROAP Nº 01/2025

PROGRAMA DE AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 1ª CHAMADA

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS

AFIRMATIVAS (PROAP) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

(UFABC), designada pela Portaria da Reitoria N.º 1.119, de 12 de novembro de 2024,

publicada no Diário Oficial da União (DOU) N.º 221, de 14 de novembro de 2024, Seção 2,

página 33, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação da Homologação das

Inscrições da Primeira Chamada do Edital ProAP N.º 01/2025.

1. No item 2, onde se lê:

CPF STATUS DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES/MOTIVO

418.385.418-02 Não Homologada Possui Auxílio Socioeconômico Ativo

467.326.738-90                  Não Homologada Possui Auxílio Socioeconômico Ativo

Leia-se:

CPF STATUS DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES/MOTIVO

418.385.418-02 Homologada -

467.326.738-90                  Homologada -

Santo André, 16 de maio de 2025.

Carolina Moutinho Duque de Pinho
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

mailto:proap@ufabc.edu.br